ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình đi thăm và chúc tết một số cơ quan, đơn vị trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, lãnh đạo UBND tỉnh tổ

chức đi thăm và chúc tết một số cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

cụ thể như sau:

STT Thời gian ngày

13/01/2023

(thứ Sáu)

Tên đơn vị Thành phần Đoàn

01

Bắt đầu từ lúc 08

giờ 00 phút đến

11 giờ 00 phút

Viễn thông Quảng Ngãi

(VNPT)

- Đ/c Trần Hoàng

Tuấn, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND

tỉnh, Trường đoàn.

- Đ/c Bùi Đức Thọ,

Phó Chủ tịch

Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở:

Công Thương,

Lao động – Thương

binh và Xã hội.

- Đ/c Lê Chí

Phương, Phó Chánh

Văn phòng UBND

tỉnh

02 Báo Quảng Ngãi

03 Công ty Cổ phần Cấp thoát

nước và xây dựng Quảng

Ngãi

04 Cục Quản lý thị trường tỉnh

05 Hội Người mù tỉnh

06 Hội Người khuyết tật tỉnh

UBND tỉnh Quảng Ngãi xin thông báo để quý cơ quan biết tiện sắp xếp

công việc. Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ qua ông Đinh Minh Hải, số điện

thoại: 0932.533.447./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Sở: Công Thương,

  Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Các đơn vị: Viễn thông

  Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi,

  Công ty Cổ phần Cấp thoát nước

  và xây dựng Quảng Ngãi,

  Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Hội Người mù tỉnh;

- Hội Người khuyết tật tỉnh;

- Đài PT-TH Quảng Ngãi (để đưa tin);

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT.CBTH;

- Lưu: VT, NC07

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-01-09T10:16:50+0700

		2023-01-09T10:37:50+0700

		2023-01-09T10:37:50+0700

		2023-01-09T10:37:50+0700

		2023-01-09T12:29:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!